[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2024                                                                                                                                № 211
О внесении изменений в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 18.10.2023           № 2354 «О подготовке документации        по планировке территории в дер. Орлово Туношенского сельского поселения ЯМР»
В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 7 Федерального закона от 14 марта 2022 года     № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании заявления ООО «КАН» от 29.11.2023 № 14367, протокола комиссии Ярославского муниципального района от 15.12.2023 № 30, Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 18.10.2023 № 2354 «О подготовке документации    по планировке территории в дер. Орлово Туношенского сельского поселения ЯМР» в приложение 1 к постановлению следующие изменения:

- в п. 4 таблицы исключить слово «индивидуальной».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Ярославского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района

                                                      Н.В. Золотников